ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 20.09.2018 г.  г.   №  09-0818 /18
г. Любим

О проведении публичных слушаний

по проекту планировки и межевания

территории   объекта

«Распределительные газопроводы низкого давления –

д. Рузбугино и д. Степанково Любимского
района Ярославской области» Установка в
д. Степанково ПРГ с выходом газопровода
низкого давления.
В соответствии со ст.ст.45,46  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 12.05.2017г. №564 «Об утверждении Положения о составе и содержании проектов планировки территории, предусматривающих размещение одного или нескольких линейных объектов», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Порядка организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения в области градостроительной деятельности на территории Любимского района Ярославской области
Администрация Любимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вынести на публичные слушания   проект  планировки и межевания

территории   объекта «Распределительные газопроводы низкого давления – д. Рузбугино и д. Степанково Любимского района Ярославской области. Установка в д. Степанково ПРГ с выходом газопровода низкого давления».
2. Публичные слушания по проекту планировки и межевания территории провести  25  октября 2018 г. в 14 часов 00 минут в малом зале  Администрации Любимского муниципального района, по адресу: Ярославская область, г. Любим, ул. Трефолева, д. 10.
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в приложении к районной газете «Наш край» - «Любимский вестник» и на официальном сайте администрации Любимского муниципального района.
Первый зам. главы администрации

Любимского муниципального района                                            А.В. Мазанков